

# Årsredovisning

för

## Kuritzén Productions AB

559060-1935

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Isak Kuritzén, Styrelseledamot  
2025-02-07

Styrelsen och verkställande direktören för Kuritzén Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva butiksrörelse, agera agent samt franchisetagare för produkter och varumärken inom skönhet och hälsokost, konsultverksamhet inom digital marknadsföring, värdepappershandel samt artistisk verksamhet så som moderator och konferencierstjänster och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 979	2 724	5 536	1 439
Resultat efter finansiella poster	567	-147	1 715	28
Soliditet (%)	67	60	49	16

Bolagets omsättning har minskat på grund av färre kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 450 794	-26 859	1 473 935
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		-26 859	26 859	0
Årets resultat			337 549	337 549
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 023 935</b>	<b>337 549</b>	<b>1 411 484</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 023 935
årets vinst	337 549
	<b>1 361 484</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 361 484
	<b>1 361 484</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 979 006	2 723 589
Övriga rörelseintäkter		422 675	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 401 681</b>	<b>2 723 589</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-74 400
Övriga externa kostnader		-239 167	-1 316 708
Personalkostnader	2	-1 314 346	-1 168 913
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-251 229	-251 229
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 804 742</b>	<b>-2 811 250</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>596 939</b>	<b>-87 661</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 612	417
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 148	-59 615
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29 536</b>	<b>-59 198</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>567 403</b>	<b>-146 859</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-142 000	120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-142 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>425 403</b>	<b>-26 859</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-87 854	0
<b>Årets resultat</b>		<b>337 549</b>	<b>-26 859</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	229 683	267 963
Inventarier, verktyg och installationer	4	347 136	560 085
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>576 819</b>	<b>828 048</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	55 000	55 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	42 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	1 025 117	1 815 117
Andra långfristiga fordringar	9	6 868	6 868
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 128 985</b>	<b>1 901 985</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 705 804</b>	<b>2 730 033</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 000	0
Fordringar hos koncernföretag		0	40 000
Övriga fordringar		536	474
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		444 500	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	31 401
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>545 036</b>	<b>71 875</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		406 808	96 384
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>406 808</b>	<b>96 384</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>951 844</b>	<b>168 259</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 657 648</b>	<b>2 898 292</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 023 935	1 450 794
Årets resultat		337 549	-26 859
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 361 484</b>	<b>1 423 935</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 411 484</b>	<b>1 473 935</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		471 000	329 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>471 000</b>	<b>329 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	149 733
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>149 733</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		41 028	38 390
Skatteskulder		109 610	209 673
Övriga skulder		618 526	691 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>775 164</b>	<b>945 624</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 657 648</b>	<b>2 898 292</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	382 803	382 803
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>382 803</b>	<b>382 803</b>
Ingående avskrivningar	-114 840	-76 560
Årets avskrivningar	-38 280	-38 280
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-153 120</b>	<b>-114 840</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>229 683</b>	<b>267 963</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 064 745	1 064 745
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 064 745</b>	<b>1 064 745</b>
Ingående avskrivningar	-504 660	-291 711
Årets avskrivningar	-212 949	-212 949
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-717 609</b>	<b>-504 660</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>347 136</b>	<b>560 085</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

TSC Music Group AB, 556952-7749 Isaac And The Soul Company AB, 559469-1890

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	30 000
Inköp	0	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 000</b>	<b>55 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 000</b>	<b>55 000</b>

### Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
TSC Music Group AB	60%	60%	300	30 000
Isaac And The Soul Company AB	100%	100%		25 000
				<b>55 000</b>

	Org.nr	Säte
TSC Music Group AB	556952-7749	Stockholm
Isaac And The Soul Company AB	559469-1890	Stockholm

### Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Godsdog AB, 559430-4924 Sweden Entertainment Group 559469-3904

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	17 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>42 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 815 117	715 117
Inköp		1 100 000
Försäljningar	-790 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 025 117</b>	<b>1 815 117</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 025 117</b>	<b>1 815 117</b>

**Not 9 Andra långfristiga fordringar**

Lanetalk AB

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 868	0
Tillkommande fordringar	0	6 868
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 868</b>	<b>6 868</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 868</b>	<b>6 868</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-02-07

*Karin Kuritzén*  
Karin Kuritzén  
Verkställande direktör